C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO

               Requer inclusão de matéria extra-

pauta.

Senhora  Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 52, § 5º, do

Regimento  Interno,  a  inclusão  na  Ordem  do  Dia,  para  apreciação  imediata,  do(a)

Requerimento  nº  7/2021,  que requer  a  convocação do Ministro  de  Estado do Meio

Ambiente, Ricardo Salles.

Sala da Comissão, 24 de março de 2021

Deputado CAMILO CAPIBERIBE

PSB/AP

*C
D2

12
96

60
62

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
am

ilo
 C

ap
ib

er
ib

e
(P

SB
/A

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
01

2,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
5/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

03
/2

02
1

08
:2

4
- C

M
AD

S

Requerimento de inclusão de matéria extra-pauta na
Ordem do Dia da Comissão

(Do Sr. Camilo Capiberibe)

               Requer inclusão de

matéria extra-pauta.

Assinaram eletronicamente o documento CD212966062200, nesta ordem:

 1  Dep. Camilo Capiberibe (PSB/AP)

 2  Dep. Nilto Tatto (PT/SP)

 3  Dep. Joenia Wapichana (REDE/RR)

 4  Dep. Ivan Valente (PSOL/SP)

 5  Dep. Túlio Gadêlha (PDT/PE)

 6  Dep. Tabata Amaral (PDT/SP)

 7  Dep. Leonardo Monteiro (PT/MG)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
am

ilo
 C

ap
ib

er
ib

e
(P

SB
/A

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
01

2,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
5/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

03
/2

02
1

08
:2

4
- C

M
AD

S

	CÂMARA DOS DEPUTADOS
	REQUERIMENTO